

C.N.A.D.N.R
OS Murfatlar



17.12.2019
APROBAT

ACT DE PUNERE IN VALOARE NR. 1601610 - CT - 456

Unitate de Productie : SDN - CONSTANTA
Denumire A.P.V. : DN 38 AGIGEA

Suprafata totala act - (ha) : 10,00 Tratament : IN ALINIAMENTE Natura produsului : TAIERI IN ALINIAMENTE Tehnologia de exploatare : SORTIMENTE SI MULTIPLI DE Data inventarierii : 27.11.2019 Anul exploatarii : 2020 Procedeul de inventariere : FIR CU FIR Ciocan rotund nr. : PS 01 02 CT Ciocan patrat nr. :				Informatii privind N.T.S.M.				Grupa de specii		Nr. de arbori		Vol. arbore								
				Stancarii pe - (ha) : Arbori putregaiosi - (buc) : cu un volum de - (mc) : Iescarii -(buc) : cu un volum de - (mc) :				Rasinoase FAG Quercinee Diverse tari Diverse moi		100		77								
								Total :		100		77								
Specia		SORTARE DIMENSIONALA							Lemn lucru	Coaja	Lemn de foc		Volum brut							
		G1	G2	G3	M1	M2	M3	LS			Total	VF								
NUC		2	6		1				9	3	65	5	77							
TOTAL		2	6		1				9	3	65	5	77							
U.A.	Suprafata ha	Varsta ani	Panta G	Semintis utilizabil					H.	Total volum brut										
				%	S. tot	Compozitie														
DN38	10,00	45,0								77										
Total	10,00									77										
U.A.	NU	Volum																		
DN38	77	77																		
Total	77	77																		
U.A.	Specia	Diametre		Inaltimei		Var sta	Vol. arb	Nr. arb	Cres tere	Sortare dimensionala							Coaja	Lemn foc		Volum brut
		dt	deg	ht	hc					G1	G2	G3	M1	M2	M3	LS		Total	VF	
DN38	NU	42,35	42,07	6,70	6,69	45	0,77	100		2	6		1				3	65	5	77
Total U.A. : DN38								100		2	6		1				3	65	5	77
Total General U.A. :								100		2	6		1			3	65	5	77	

Sef Ocol,



Intocmit,

Handwritten signature

Birou Fond Forestier,

Handwritten signature

Verificat,

Handwritten signature

C.N.A.D.N.R
OS Murfatlar



18.12.2019
APROBAT

ACT DE PUNERE IN VALOARE NR. 1601822 - CT - 456

Unitate de Productie : SDN - CONSTANTA
Denumire A.P.V. : DN 39 TUZLA

Suprafata totala act - (ha) : 10,00 Tratament : IN ALINIAMENTE Natura produsului : TAIERI IN ALINIAMENTE Tehnologia de exploatare : SORTIMENTE SI MULTIPLI DE Data inventarierii : 25.11.2019 Anul exploatarii : 2020 Procedeul de inventariere : FIR CU FIR Ciocan rotund nr. : PS 01 02 CT Ciocan patrat nr. :				Informatii privind N.T.S.M.				Grupa de specii		Nr. de arbori		Vol. arbore								
				Stancarii pe - (ha) : Arbori putregaiosi - (buc) : cu un volum de - (mc) : Iescarii -(buc) : cu un volum de - (mc) :				Rasinoase FAG Quercinee Diverse tari Diverse moi		16		6								
								Total :		16		6								
Specia		SORTARE DIMENSIONALA						Lemn lucru	Coaja	Lemn de foc		Volum brut								
		G1	G2	G3	M1	M2	M3	LS		Total	VF									
NUC										6		6								
TOTAL										6		6								
U.A.	Suprafata ha	Varsta ani	Panta G	Semintis utilizabil							Total volum brut									
				%	S. tot	Compozitie				H.										
DN39	10,00	45,0									6									
Total	10,00										6									
U.A.	NU	Volum																		
DN39	6	6																		
Total	6	6																		
U.A.	Specia	Diametre		Inaltimei		Var sta	Vol. arb	Nr. arb	Cres tere	Sortare dimensionala				Coaja	Lemn foc		Volum brut			
		dt	deg	ht	hc					G1	G2	G3	M1	M2	M3	LS		Total	VF	
DN39	NU	35,43	32,50	7,71	7,56	45	0,38	16										6		6
Total U.A. : DN39								16										6		6
Total General U.A. :								16										6		6

Sef Ocol,



Intocmit,

[Signature]

Birou Fond Forestier,

[Signature]

Verificat,

[Signature]

C.N.A.D.N.R
OS Murfatlar



ACT DE PUNERE IN VALOARE NR. 1601640 - CT - 456

Unitate de Productie : SDN - CONSTANTA
Denumire A.P.V. : DN 39 TUZLA

Suprafata totala act - (ha) : 10,00 Tratament : IN ALINIAMENTE Natura produsului : TAIERI IN ALINIAMENTE Tehnologia de exploatare : SORTIMENTE SI MULTIPLI DE Data inventarierii : 21.11.2019 Anul exploatarii : 2020 Procedeul de inventariere : FIR CU FIR Ciocan rotund nr. : PS 01 02 CT Ciocan patrat nr. :				Informatii privind N.T.S.M.				Grupa de specii		Nr. de arbori		Vol. arbore							
				Stancarii pe - (ha) : Arbori putregaiosi - (buc) : cu un volum de - (mc) : Iescarii -(buc) : cu un volum de - (mc) :				Rasinoase FAG Quercinee Diverse tari Diverse moi		32		15							
								Total :		32		15							
Specia		SORTARE DIMENSIONALA							Lemn lucru	Coaja	Lemn de foc		Volum brut						
		G1	G2	G3	M1	M2	M3	LS			Total	VF							
NUC			1						1	1	13	1	15						
TOTAL			1						1	1	13	1	15						
U.A.	Suprafata ha	Varsta ani	Pania G	Semintis utilizabil						Total volum brut									
				%	S. tot	Compozitie			H.										
DN39	10,00	45,0											15						
Total	10,00												15						
U.A.	NU	Volum																	
DN39	15	15																	
Total	15	15																	
U.A.	Specia	Diametre		Inaltime		Var sta	Vol. arb	Nr. arb	Cres terē	Sortare dimensionala						Coaja	Lemn foc		Volum brut
		dt	dcg	ht	hc					G1	G2	G3	M1	M2	M3		LS	Total	
DN39	NU	36,32	32,97	7,33	7,17	45	0,47	32			1					1	13	1	15
Total U.A. : DN39								32			1					1	13	1	15
Total General U.A. :								32			1					1	13	1	15

Sef Ocol,



Intocmit,

Birou Fond Forestier,

Verificat,

C.N.A.D.N.R
OS Murfatlar



ACT DE PUNERE IN VALOARE NR. 1601690 - CT - 456

Unitate de Productie : SDN - CONSTANTA
Denumire A.P.V. : DN 22C MURFATLAR

Suprafata totala act - (ha) : 10,00		Tratament : IN ALINIAMENTE		Natura produsului : TAIERI IN ALINIAMENTE		Tehnologia de exploatare : SORTIMENTE SI MULTIPLI DE		Data inventarierii : 22.11.2019		Anul exploatarii : 2020		Procedeul de inventariere : FIR CU FIR		Ciocan rotund nr. : PS 01 03 CT		Ciocan patrat nr. :		Informatii privind N.T.S.M.		Grupa de specii		Nr. de arbori		Vol. arbore					
																		Stancarii pe - (ha) :		Rasinoase									
																				FAG									
																				Quercinee									
																				Diverse tari		20		22					
																				Diverse moi									
																				Total :		20		22					
Specia		SORTARE DIMENSIONALA							Lemn lucru		Coaja		Lemn de foc		Volum brut														
		G1		G2		G3		M1		M2		M3		LS		Total		VF											
NUC		1		1												2		1		19		1		22					
TOTAL		1		1												2		1		19		1		22					
U.A.		Suprafata ha		Varsta ani		Panta G		Semintis utilizabil							Total volum brut														
								%		S. tot		Compozitie					H.												
DN22		10,00		45,0																									
Total		10,00																											
U.A.		NU		Volum																									
DN22		22		22																									
Total		22		22																									
U.A.		Specia		Diametre dt dcg		Inaltimei ht hc		Var sta		Vol. arb		Nr. arb		Cres tere		Sortare dimensionala					Coaja		Lemn foc		Volum brut				
DN22		NU		48,55 47,50		8,88 8,85		45		1,10		20										1		19		1		22	
Total U.A. : DN22												20										1		19		1		22	
Total General U.A. :												20										1		19		1		22	

Sef Ocol,



Intocmit,

[Signature]

Birou Fond Forestier,

[Signature]

Verificat,

[Signature]

C.N.A.D.N.R
OS Murfatlar



17
47.12.2019
APROBAT

ACT DE PUNERE IN VALOARE NR. 1601697 - CT - 456

Unitate de Productie : SDN - CONSTANTA
Denumire A.P.V. : DN 3 COBADIN

Suprafata totala act - (ha) : 10,00 Tratament : IN ALINIAMENTE Natura produsului : TAIERI IN ALINIAMENTE Tehnologia de exploatare : SORTIMENTE SI MULTIPLI DE Data inventarierii : 20.11.2019 Anul exploatarei : 2020 Procedeul de inventariere : FIR CU FIR Ciocan rotund nr. : PS 01 03 CT Ciocan patrat nr. :		Informatii privind N.T.S.M.		Grupa de specii	Nr. de arbori	Vol. arbore													
		Stancarii pe - (ha) : Arbori putregaiosi - (buc) : cu un volum de - (mc) : Iescarii -(buc) : cu un volum de - (mc) :		Rasinoase FAG Quercinee Diverse tari Diverse moi	100	110													
				Total :	100	110													
Specia	SORTARE DIMENSIONALA							Lemn lucru	Coaja	Lemn de foc		Volum brut							
	G1	G2	G3	M1	M2	M3	LS			Total	VF								
NUC	5	6		1				12	4	84	6	100							
PALTIN DE CIMP	1	1						2		8		10							
TOTAL	6	7		1				14	4	92	6	110							
U.A.	Suprafata ha	Varsta ani	Panta G	Semintis utilizabil				Compozitie	H.	Total volum brut									
				%	S. tot														
DN3	10,00	45,0							110										
Total	10,00								110										
U.A.	NU	PA	Volum																
DN3	100	10	110																
Total	100	10	110																
U.A.	Specia	Diametre		Inaltime		Var sta	Vol. arb	Nr. arb	Cres tere	Sortare dimensionala						Coaja	Lemn foc		Volum brut
		dt	dcg	ht	hc					G1	G2	G3	M1	M2	M3		LS	Total	
DN3	NU	50,00	47,34	8,00	7,92	45	1,08	93		5	6		1			4	84	6	100
	PA	50,00	49,58	11,00	10,98	45	1,43	7		1	1						8		10
Total U.A. : DN3								100		6	7		1			4	92	6	110
Total General U.A. :								100		6	7		1			4	92	6	110

Sef Ocol,



Intocmit,

Aleny

Birou Fond Forestier,

Aleny

Verificat,

Aleny

DIRECTIA SILVICA CONSTANTA
Ocolul Silvic Baneasa
RNP

ACT DE PUNERE IN VALOARE NR. 1477 ALIN ALIN DN 3
Numar SUMAL:

U.P. nr. 1 CARVAN Accesibilitate: 1.250 m

PRODUCTIE INDUSTRIALA

Suprafata totala act: 0.50 ha		Tratament: t. in aliniamente		Natura produsului: t. in aliniamente		Tehnologia de exploatare: sortimente si multipli de sortimente		Data inventarierii: 9 Decembrie 2019		Anul exploatarii: 2020		Procedul de inventariere: fir cu fir.		Ciocan rotund nr: PS02-03 CT		Semintis neutilizabil pe ha. Vol. craci rasin. mc.		Preturi conform Hotaririi Nr. DEC 483/26.09.2019							
U.A.	fata	sta	ta	ha	ani	g	NU	SORTAREA DIMENSIONALA		INFORMATII PRIVIND N.T.S.M.		Grup de specii		Numar de arbori		Volum arbore mediu		Elagaj							
DN3	0.50	50	184					G1	G2	G3	M1	M2	M3	Subtire	Lucru	Coaja	Coaja	Lemn de foc	Total	Craci	brut	lei	Valoare		
42	31	0	3	1	3	1	0	80	27	77	11	184	15579.41												
42	31	0	3	1	3	1	0	80	27	77	11	184	15579.41												
Supra Vir Pan-		V O L U M B R U T P E S P E C I I		[mc]		Total		Semintis utilizabil																	
fata sta ta		ha ani g		NU		brut %		S.tot		Compozitie		H		Rasp											
DN3	0.50	50	184					184																	
Nr. Spe-	Diametre	Inaltimi vir V.arb. Nr.ar Cre	g1	g2	g3	m1	m2	m3	lemn coa-	Lemn de foc V.brut	pret														
u.a. cia:	dt dcg ht hc sta mediu: bori: st.								subt ja total	craci [mc]	lei:														
DN3	NU	41.3	59.4	9.8	11.7	50	1.840	100	42	31	3	3	1	27	77	11	184	15579.41							
Total u.a.	DN3								100	42	31	3	3	1	27	77	11	184	15579.41						
Postata																									
Volum [mc]																									
Nr arbori																									

Software by Tomoiaga Grigore
Sef Ocol:
ing. Viorel Adrian

Intocmit:
ing. Grigore Cristian

Inventariat

Verificat in teren



vineri 20 de Decembrie 2019
Aprobat, Sef Ocol Silvic Baneasa



ACT DE PUNERE IN VALOARE NR. 1594495 - CT 2502

Unitate de Productie : DN 22C - DN22 C
 Denumire A.P.V. : 465 EXTRAORD DN22C

Suprafata totala act - (ha) : 0,08 Tratament : TAIERI IN VEGETATIE DIN AFARA F.F. Natura produsului : PRODUSE EXTRAORDINARE Tehnologia de exploatare : SORTIMENTE SI MULTIPLI DE Data inventarierii : 13.11.2019 Anul exploatarei : 2019 Procedeeul de inventariere : FIR CU FIR Ciocan rotund nr. : P.S.03-03,CT. Ciocan patrat nr. :										Informatii privind N.T.S.M.				Grupa de specii		Nr. de arbori		Vol. arbore		
Stancarii pe - (ha) : Arbori putregaiosi - (buc) : cu un volum de - (mc) : Iescarii -(buc) : cu un volum de - (mc) :										Rasinoase FAG Quercinee Diverse tari Diverse moi		21		19						
Total :										21		19								
Specia		SORTARE DIMENSIONALA						Lemn lucru	Coaja	Lemn de foc Total VF		Volum brut								
		G1	G2	G3	M1	M2	M3	LS												
NUC		2	4						6	2	11	1	19							
TOTAL		2	4						6	2	11	1	19							
U.A.	Suprafata ha	Varsta ani	Panta G	Semintis utilizabil							Total volum brut									
				%	S. tot	Compozitie			H.											
DN22C	0,08	40,0								19										
Total	0,08									19										
U.A.	NU	Volum																		
DN22C	19	19																		
Total	19	19																		
U.A.	Specia	Diametre		Inaltime		Var sta	Vol. arb	Nr. arb	Cres tere	Sortare dimensionala				Coaja	Lemn foc Total VF		Volum brut			
		dt	deg	ht	hc					G1	G2	G3	M1	M2	M3	LS				
DN22C	NU	44,80	47,40	7,50	7,70	40	0,90	21		2	4						2	11	1	19
Total U.A. :	DN22C							21		2	4						2	11	1	19
Total General U.A. :								21		2	4						2	11	1	19



Intocmit,
[Signature]

Birou Fond Forestier,

Verificat, *[Signature]*

D.R.D.P. CONSTANTA

Aprobat,
DIRECTOR GENERAL REGIONAL
ing. DIMA MARIN

ANEXA 2 -CAIET DE SARCINI / 2020

ESTIMARE VALOARE MASA LENOASA

Licitatie deschisa cu preselectie organizata pentru exploatarea masei lemnoase pe picior, marcat, aferenta plantatiei din zona drumurilor nationale din administrarea S.D.N. CONSTANTA



Tip lemn		NUC - 382 buc		
		Volum mc	Pret ref. decizie 566/2018/ lei	Valoare ref. - lei (fara T.V.A.)
Lemn de lucru	G1	52.00	170.02	8,841.04
	G2	49.00	141.32	6,924.68
	G3	0.00	141.32	0.00
	M1,M2,M3	9.00	70.46	634.14
	LS	0.00	47.63	0.00
Coaja		38.00	2.00	76.00
Lemn foc		275.00	45.59	12,537.25
Volum brut		423.00	68.59	29,013.11

Tip lemn		PALTIN- 7 BUC		
		Volum mc	Pret ref. decizie 566/2018/ lei	Valoare ref. - lei (fara T.V.A.)
Lemn de lucru	G1	1.00	201.70	201.70
	G2	1.00	185.83	185.83
	G3	0.00	185.83	0.00
	M1,M2,M3	0.00	162.50	0.00
	LS	0.00	58.39	0.00
Coaja		0.00	2.00	0.00
Lemn foc		8.00	53.69	429.52
Volum brut		10.00	81.71	817.05

433.00 mc

Total valoare estimata exploatarea masei lemnoase pe picior, marcat, aferenta plantatiei din zona drumurilor nationale - LOT S.D.N. Constanta -lei fara T.V.A.	29,830.16
--	------------------

Au fost luate in calcul preturile de referinta conform Deciziei 566/16.10.2018 emisa de ROMSILVA

289 arbori / pret mediu = 29830,16 lei : 433 mc = 68,89 lei/mc fara T.V.A.

DIRECTOR ADJ. EXPLOATARE
ing. Tudor Gabriela

DIRECTOR ECONOMIC
ec. Davis Roxana

ŞEF DEPARTAMENT MENTENANTA,
ing. Rădulescu Iulian

ŞEF SERVICIU MENTENANTA SI PLAN
ing. Mocanu Paul

SERVICIUL MENTENANTA SI PLAN
ing. Badulescu Silvia Mona